АДМИНИСТРАЦИЯ

МОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2015 года

№ 15
О внесении изменений в постановление администрации Моховского МО от 11.05.2010 года № 16 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Моховского муниципального образования»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Моховского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Моховского МО от 11 05.2010 года № 16 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Моховского муниципального образования» следующие изменения

1.1. Пункт 4 приложения читать в новой редакции:

«
4. Средства резервного фонда Моховского муниципального образования направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Моховского МО Истаеву А.А.
Глава Моховского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области
В.В.Солоп.